
Webster Co ApS

CVR-nr.: 42006122

Forum Kirkevej 24
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2023

Jens-Nicholas Gundorph Albertus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Webster Co ApS
Forum Kirkevej 24
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 42006122
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021/22 udgør kr. -4.376 mens årets resultat efter skat udgør kr. -2.921.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 28.894.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2022 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer at overdrage virksomheden i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.376	-10.476
Andre finansielle indtægter	1	675	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-45	-17
Ordinært resultat før skat		-3.746	-10.493
Skat af årets resultat	3	825	2.308
Årets resultat		-2.921	-8.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.921	-8.185
I alt		-2.921	-8.185

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.175	33.500
Tilgodehavende skat		3.133	2.308
Tilgodehavender i alt		37.308	35.808
Likvide beholdninger		264	7
Omsætningsaktiver i alt		37.572	35.815
AKTIVER I ALT		37.572	35.815

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-11.106	-8.185
Egenkapital i alt		28.894	31.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.678	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.678	4.000
Gældsforpligtelser i alt		8.678	4.000
PASSIVER I ALT		37.572	35.815

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-8.185	31.815
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-2.921	-2.921
Egenkapital, ultimo	40.000	-11.106	28.894

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 7/1 2021.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 675 vedrører renter med nærtstående parter.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 45 vedrører renter med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2021/22	2021 kr.
Aktuel skat	-825	-2.308
	-825	-2.308

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i acontoskat og kr. 0 i selskabsskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 0
------------------------------	---------------------